
Veronika D. (Viky10) ID 87567 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,věci zde prodávané jsou po mé dceři kupované buď nové nebo zde.Rezervaci nechám týden,pokud
se nedomluvíme jinak, je to čas pro přípsání peněz na účet.Po domluvě je rezervace možná na dobu,jakou potřebujete.Při
dotazech na přeměření nechám 24 hodin na rozmyšlenou,pak podstupuji věc dalšímu zájemci.Všechny věci se snažím
popsat,ale může se stát,že mi něco unikne.Pokud tedy objevíte vadu,která nebyla uvedena,vrácení je samozřejmostí.Veškeré
vaše dotazy ráda zodpovím. .....
 -na nabídky na VÝMĚNU nereaguji,pokud chci něco vyměnit,mám inzerát typu "vyměním"...
 -na ceně se lze domluvit pokuj již není sleva uvedená děkuji
 -NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!!!
 -na Slovensko zašlu,ale poštovné je hodně drahé,nejdřív tedy nechám zvážit a pak posílám podklady k platbě,děkuji za
pochopení
 -balíčky zasílám obvykle do 3 dnů po připsání peněz na účet
 -poštovné je většinou uvedeno u jednotlivých inzerátů,nesčítá se,při odběru více věcí platíte pouze poštovné,které je uvedeno
 doporučený dopis 30,-
 doporučený balíček do 500,- kč 40,-
 pojištěný balíček od 500,- kč 50,-
 Moc děkuji za Váš zájem
 Nafocené komplety prodám pouze jako komplety,děkuji za pochopení
 V případě ztráty balíčku vracím peníze až po vyřízení reklamace poštou.
 Neregistrovaní nakupující,z důvodu zbytečného blokování zboží celý týden bez jakékoliv reakce neregistrovaným nakupujícím
čekám na platbu pouze 5 dní.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

